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Targi Control-Tech już we wrześniu

Z roku na rok zainteresowanie wystawą rośnie wśród wystawców i zwiedzających. CONTROL-TECH
odwiedza coraz więcej kontrahentów chcących nawiązać kontakty biznesowe, jak i przedstawicieli
szeroko pojętej nauki, zainteresowanych nowościami rynkowymi i poszerzaniem wiedzy. Swoje
stoiska na tych targach mają liderzy rynku - największe w Polsce firmy zajmujące się dystrybucją
pomiarowych maszyn współrzędnościowych oraz ręcznych przyrządów pomiarowych. Kielce, co roku
odwiedzają również przedstawiciele firm, dystrybutorzy oraz sprzedawcy między innymi z Austrii,
Czech, Francji, Holandii, Izraela, Japonii, Niemiec, Polski, Szwajcarii, Wielkiej Brytanii, Włoch, USA,
Chin, Hiszpanii, Danii, Szwecji, Indii, Irlandii. Wystawa poświęcona jest bowiem najnowszym
technikom i metodom pomiarowym. Podczas targów można zobaczyć między innymi
twardościomierze, mikroskopy inspekcyjne i pomiarowe, urządzenia do pomiaru chropowatości, wagi
przemysłowe, narzędzia, wiskozymetry laboratoryjne i przemysłowe oraz wiele innych urządzeń
związanych z kontrolą jakości i pomiarami. Kieleckie targi CONTROL-TECH to doskonałe połączenie
świata nauki i biznesu. Tradycyjnie już, imprezie towarzyszyć będzie bogaty program branżowych
spotkań i konferencji.

Honorowym partnerem Targów Kielce podczas wystawy jest Główny Urząd Miar. Równolegle do
trzydniowych targów CONTROL-TECH, które rozpoczną się już 24 września, odbędą się także
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Międzynarodowe Targi Technologii dla Odlewnictwa METAL, Wystawa Technologii, Przetwarzania
i Zastosowania Metali Nieżelaznych NONFERMET oraz Targi Spawalnictwa.

Patronat medialny nad targami objął serwis Laboratoria.net.

 Targi Kielce, wicelider rynku targowego w Polsce, drugi, co do wielkości ośrodek wystawienniczy
w kraju ze 100 tys. zewnętrzną powierzchnią wystawienniczą. Powierzchnia 6 hal wystawienniczych
wynosi 30 tys. m/kw. Poza licznymi parkingami, Targi Kielce posiadają, jako jedyne w Polsce poligon
dla pokazów dynamicznych. Spółka organizuje rocznie blisko ponad 40 imprez targowych, m.in.
znany na całym świecie MSPO - Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego, Międzynarodowe
Targi Budownictwa Drogowego AUTOSTRADA – POLSKA, Międzynarodowe Targi Maszyn
Budowlanych i pojazdów Specjalistycznych MASZBUD i znane w całej Europie Międzynarodowe
Targi Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych PLASTPOL, Międzynarodowe Targi Technologii dla
Odlewnictwa METAL i Międzynarodowa Wystawa Budownictwa i Wyposażenia kościołów, Sztuki
Sakralnej i Dewocjonaliów SACROEXPO. Targi Kielce są laureatem wielu nagród i wyróżnień, m.in.:
Złota Statuetka Lidera Polskiego Biznesu, nagroda Ministra Spraw Zagranicznych za promocję
Polski na świecie, „Gepard Biznesu”, „Gazela Biznesu”, Pierwszy i Drugi Diament do Złotej Statuetki
Lidera Polskiego Biznesu. 
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